
課

係

本人

家族・親族

警察

学校等

医療機関

相談支援専門員等

サービス事業者

近隣・知人

その他

計

身体的虐待 * 身体的虐待 *

ネグレクト * ネグレクト *

心理的虐待 * 心理的虐待 *

経済的虐待 * 経済的虐待 *

その他 * その他 *

計

認知症有 認知症無 認知症有 認知症無

介護認定なし 0 2 介護認定なし 0 2

介護認定あり 0 0 介護認定あり 7 0

小計 0 2 小計 7 2

計

子 2 子 *

配偶者 0 配偶者 *

その他 0 その他 *

計

志免町高齢者虐待状況

2 9

2 9

0

0

0

0

0

0

1

虐待（配偶者等からの暴力）と
判断されるもの

※種類の件数が１件の場合は、

　 対象が特定されるため、

町担当

2 9

7

1

0

9

2 9

3

0

0

5

　 対象が特定されるため、

　 内訳を公表しません。

※種類の件数が１件の場合は、

※種類の件数が１件の場合は、

1

0

1

0

0

　 内訳を公表しません。

主な虐待（暴力）の種類

被虐待（暴力）者別

　 対象が特定されるため、

　 内訳を公表しません。

虐待（暴力）者別

相談
・

通報者

福祉課

高齢者サービス係

通報・相談 5 9
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